

ORDEN DE COMPRA N° 00000507/2022

Señores : TEKNOX S.A RUT N° 076389113-5
 Dirección : CARMEN COVARRUBIAS 32
 Fono : 222610682 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2	UNIDADES	diluyente quimica universal epoxico bodon 5 litros	\$6,712.00	\$13,424.00
4	UNIDADES	boton estanque inodoro fanaloza 38 mm lateral	\$3,230.00	\$12,920.00
2	UNIDADES	monomando fas lavaplatos florencia	\$23,622.00	\$47,244.00
4	UNIDADES	pintura de alto trafico faplis f-1215 amarilla tarro 25 k	\$53,443.00	\$53,443.00
150	UNIDADES	disco de corte dewalt metal 4,5'	\$706.00	\$105,900.00
15	UNIDADES	disco de corte dewalt metal 14'	\$3,841.00	\$57,615.00
2	UNIDADES	diluyente quimica universal sintetico 5 litro	\$6,530.00	\$13,060.00
40	UNIDADES	sifon vinilit lavatorio 1 1/4 salida recta 40mm	\$1,412.00	\$56,480.00
70	UNIDADES	disco de desbaste indura metal 4 1/2'	\$1,362.00	\$95,340.00
2	UNIDADES	anticorrosivo industrial negro	\$11,516.00	\$23,032.00
15	UNIDADES	tuberia emt eflex 20mm x 3 m	\$3,371.00	\$50,565.00
25	UNIDADES	caja chuqui pardo metalica 12 cm	\$1,173.00	\$29,325.00
2	UNIDADES	terminal bronce humboldt so-he 1/2'	\$462.00	\$924.00
2	UNIDADES	terminal bronce taumm sohe 1/2'	\$425.00	\$850.00
			SUB TOTAL:	\$560,122
			Recargo: 0.000%	\$24,370
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$584,492
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$111,053
			TOTAL:	\$695,545

SON: Seiscientos noventa y cinco mil quinientos cuarenta y cinco pesos

OBSERVACIONES MEMO N° 542-573-586-608-661-740-742-756-757/SUBVENCION GENERAL/1216071-208CM22 (DAVID QUIÑILEO)

NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)